

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ИТС-Сибирь"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	комплексов																						
6731.0006	Инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0007	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0008A	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0009A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0010A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0011A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0012A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0013A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0014A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0015A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0016A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0017A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0018A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0019A (6731.0008A)	Оператор передвижного комплекса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0020A	Оператор-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0021A (6731.0020A)	Оператор-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0022A (6731.0020A)	Оператор-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0023A (6731.0020A)	Оператор-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6731.0024	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0025	Руководитель смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция												2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0026	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0027	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0028	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерная служба в регионах												2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0029	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел Информационных Технологий												2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0030	Инженер (по навигации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0031	Инженер-администратор WIM-систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0032	Инженер-администратор WIM-систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0033A	Инженер-администратор ИТС-систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0034A (6731.0033A)	Инженер-администратор ИТС-систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0035A (6731.0033A)	Инженер-администратор ИТС-систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0036	ИТ-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0037	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ПТО												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0038	Инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0039	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0040	Начальник отдела (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба механика												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0041	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0042	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба энергетика												2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0043	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел												2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6731.0044	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Сидоренко О.А.

22.06.2018



(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Гладкий В.Г.

Ф.И.О.

22.06.2018

(дата)

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Павленко А.М.

(Ф.И.О.)

22.06.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маликова Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

31.05.2018

(дата)